por un monto de hasta US$600.000.000 (Dólares Estadounidenses seiscientos millones) (o su 

equivalente en otras monedas), a ser emitidas en tramos, sin posibilidad de reemisión bajo el Régimen 

de Emisor Frecuente (la “Disposición de Julio de 2020”), el cual fuera ampliado hasta la suma de 

US$1.250.000.000 (Dólares Estadounidenses mil doscientos cincuenta millones) (o su equivalente en 

otras monedas) mediante la Disposición NºDI-2020-42-APN-GE#CNV de fecha 4 de septiembre de 

2020 de la Gerente de Emisoras de la CNV (la “Disposición de Septiembre de 2020”), y el cual fuera 

ampliado hasta la suma de US$2.000.000.000 (Dólares Estadounidenses dos mil millones) (o su

[...]

de hasta US$600.000.000 (Dólares Estadounidenses seiscientos millones) (o su equivalente en otras 

monedas), en una o más clases y/o series bajo el Régimen de Emisor Frecuente, fue aprobada por el 

Representante Legal con fecha 19 de marzo de 2020. La ampliación del monto a emitir bajo el Régimen de 

Emisor Frecuente hasta US$1.250.000.000 (Dólares Estadounidenses mil doscientos cincuenta millones) 

(o su equivalente en otras monedas), en una o más clases y/o series bajo el Régimen de Emisor Frecuente, 

fue aprobada por el Representante Legal con fecha 21 de agosto de 2020. La actualización del Prospecto, 

la ratificación de la condición de Emisor Frecuente, y la ampliación adicional del monto a emitir hasta